

Juhl Rønn Invest ApS

Færøvej 19, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 04 73 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Jakob Juhl Røn
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Juhl Rønn Invest ApS
Færøvej 19
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 35 04 73 95
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jakob Juhl Røn, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Røn & koefoed Invest A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andel i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 860 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-3.600	-1.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.000	0
Andre finansielle indtægter	498.151	932.944
2 Øvrige finansielle omkostninger	-607	0
Resultat før skat	968.944	931.864
Skat af årets resultat	-108.790	-67.496
Årets resultat	860.154	864.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	701.354	729.368
Disponeret i alt	860.154	864.368



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>31.296</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>31.296</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.149.442</u>	<u>2.310.278</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.149.442</u>	<u>2.310.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.161</u>	<u>41.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.166.603</u>	<u>2.383.359</u>
	Aktiver i alt	<u>3.416.603</u>	<u>2.633.359</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.105.900	2.404.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>3.344.700</u>	<u>2.619.546</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	6.999
Selskabsskat	58.087	0
Anden gæld	6.817	6.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.903</u>	<u>13.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.903</u>	<u>13.813</u>
Passiver i alt	<u>3.416.603</u>	<u>2.633.359</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.675.178	122.000	1.877.178
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	729.368	135.000	864.368
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.404.546	135.000	2.619.546
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.354	158.800	860.154
	80.000	3.105.900	158.800	3.344.700



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>607</u>	<u>0</u>
	<u>607</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>3.149.442</u>


